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خارجيون الحي اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

6998

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

262416998001
262416998002
262416998003
262416998004
262416998005
262416998006
262416998007
262416998008
262416998009
262416998010
262416998011
262416998012
262416998013
262416998014
262416998015
262416998016
262416998017
262416998018
262416998019
262416998020
262416998021
262416998022
262416998023
262416998024

ابراهيم مسير حرب شاهين
احمد حسن فليح حسن

احمد راجي صافي عواد
احمد رعد حلو خلف

احمد زيدان خلف شمخي
احمد طالب حسن عبود

احمد عبد الحسين كاظم غالي
احمد غالب عزيز منصور

احمد نعيم ناصر حسين
اركان فليح عبد الحسن جمعه

اسعد رحيم عوده تايه
اكرم محسن ثجيل سفاح
امجد حميد جحيل دبيس

امير عليوي عبد الامير  ناصر
امير مهدي جبار مهدي
انور عيدان زويد خليف
اياد كريم عبد علي جابر
ايمن عواد جبار مهدي

ايوب خلف عكش محيسن
باسم عبد الرزاق شاتي ياكوت

باقر صادق كامل فالح
باقر محمد شاتي ذبوح
باقر ناظم خضير بدن
باقر نعمه لفته حسين

39
ثلاث 
50
50
عشر
غ
غ

13%
20
غ

69
غ

68
غ

صفر
51
21
29
62
70
29
32
غ
غ

39
غ

50
50

13%
غ
غ
غ

ثلاث 
غ

50
غ

56
ثمان
غ

60
50
52
58
73
29

18%
غ
غ

غ
غ

55
51
ست
غ
غ
غ

31
غ

38
غ

36
غ
غ

12%
41
غ

29
غ
غ

37
غ
غ

33
غ

52
39
28
غ
غ
غ

20
غ

50
غ

35
غ
غ

50
56
50
61
50
29
29
غ
غ

34
غ

50
55
27
غ
غ
غ

20
غ

59
غ

74
غ
غ

60
67
57
50
77
37
31
غ
غ

50
غ

40
32
31
غ
غ
غ

36
غ
غ
غ

72
غ
غ

51
33
24
50
34
57
36
غ
غ

غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
مؤهل

غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
مؤهل

غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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خارجيون الحي اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

6998

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

262416998025
262416998026
262416998027
262416998028
262416998029
262416998030
262416998031
262416998032
262416998033
262416998034
262416998035
262416998036
262416998037
262416998038
262416998039
262416998040
262416998041
262416998042
262416998043
262416998044
262416998045
262416998046
262416998047
262416998048

بشار نعمه حسن راهي
تحسين كشاش سلمان عبيد

ثائر حسين حسن جبر
جبار حميد عامر حميد
جسام كريم مجيد سمار
جعفر صادق طعمه علي

جعفر عباس كريم حسين
جهاد عباس حسن مرهج

جهاد محسن عليوي هلوس
جهاد محمد عواد شياع
جواد فرحان مزهر مهنا
حازم ماجد مدلول خليل

حبيب رحيم صعيصع ثاقب
حسن جبار كاظم نقاوه

حسن عامر هلال  سلمان
حسن عبد الزهره كاطع شون

حسن علي جبار تقي
حسن علي ابو الشول حويل

حسنين علي ناصر حسين
حسنين كاظم جابر شعلان 

حسين جبار كريم شياع
حسين حسن حمود سلمان
حسين حميد طاهر ياسين

حسين حميد عبد الساده سوي

80
غ

58
غش
غ

50
28
تسع
غ
غ

24
60
غ

68
70

12%
15%

غ
41

15%
غش
59
53
70

56
غ

37
غش
غ

51
39
اثنان
غ

30
34
63
غ

72
56

12%
ست
غ
غ

35
غش
35
38
60

36
غ

50
غش
غ

50
غ

35
غ
غ
غ

50
غ
غ

50
27
صفر
غ
غ
غ

غش
27
32

14%

31
غ

41
غش
غ

50
33
33
غ
غ

56
30
صفر
53
63
50
غ
غ
غ
غ

غش
50
63
56

50
غ

74
غش
غ

60
68
50
غ
غ

72
76
غ

52
58
غ
غ
غ
غ
غ

غش
50
55
65

66
غ

54
غش
غ

53
35
24
غ
غ

36
59
غ

52
50

18%
غ
غ
غ
غ

غش
28
21
54

مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
مؤهل

غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل

0
0
0
0
0

314
0
0
0
0
0
0
0
0

347
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

52.33
0
0
0
0
0
0
0
0

57.83
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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خارجيون الحي اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

6998

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

262416998049
262416998050
262416998051
262416998052
262416998053
262416998054
262416998055
262416998056
262416998057
262416998058
262416998059
262416998060
262416998061
262416998062
262416998063
262416998064
262416998065
262416998066
262416998067
262416998068
262416998069
262416998070
262416998071
262416998072

حسين شمخي جبر عكيلي
حسين صلاح  حميد ابو الحسن

حسنين علاء  حسين علي
حسين علي جاسم سلمان
حسين علي حذيه محيل

حسين علي حسين طاووس
حسين قحطان عجيل غضيب

حسين كريم عبيد كضامي
حسين محمد سرحان خليف

حسين نجم كريم محيسن
حسين هلال  كاظم دحام

حمزه صالح يونس حمزه
حميد جواد صالح عيدان
حميد فرحان ريس وشام
حيدر جابر ساجت خياط
حيدر حسين جبر مهيدي

حيدر رحمان عبد الواحد ناصر
حيدر رعد كامل شيوب

حيدر صادق مظلوم عناد
حيدر محمد علي عبود

رسول عبد العزيز كريم محمد
رشيد علي كعيم جلان 
رعد مطشر جبار تقي

زيد فرحان رميض خرنوب

36
غ

53
14%

غ
20
29
41
غ

33
غ
غ

14%
65
41
50
36
غ
غ
غ

74
50
غ

60

55
غ

50
غ
غ

27
28
56
غ
غ
غ
غ

25
50
31
50
63
غ
غ
غ

61
26
غ

65

30
غ

50
غ
غ

54
36
غ
غ
غ

57
غ

19%
غ

21
53
50
غ
غ
غ
غ
غ
غ

29

70
غ

34
غ
غ

40
38
غ
غ
غ

36
غ

31
50
33
29
39
غ
غ
غ

31
19%

غ
غ

59
غ

61
غ
غ

50
88
غ
غ
غ

75
غ

70
64
34
72
87
غ
غ
غ

52
16%

غ
64

50
غ

51
غ
غ

32
55
غ
غ
غ

34
غ

29
26
38
39
37
غ
غ
غ

43
36
غ

57

مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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خارجيون الحي اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

6998

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

262416998073
262416998074
262416998075
262416998076
262416998077
262416998078
262416998079
262416998080
262416998081
262416998082
262416998083
262416998084
262416998085
262416998086
262416998087
262416998088
262416998089
262416998090
262416998091
262416998092
262416998093
262416998094
262416998095
262416998096

زين العابدين سعد خلف حسين
ستار نوري عبد خنجر
سجاد جبار فرحان لفته

سجاد صاحب حاجم رحمن
سجاد عبد الله خزعل عبيد

سجاد عبد المنعم كاظم حبش
سجاد كريم رسن صباح

سلمان محمد سلمان حسن
سيف حسين خلف علي

صادق حسين حبيب    مغير
صادق طعمه جبار ظاهر

صادق كريم حاتم عبيد
صفاء علي حسين عبود
عباس حاكم بشير جبر

عباس رحم راشد روضان
عباس رياض عويد محمد
عباس علي حسين مسلم

عباس علي راهي نكموت
عباس غالي عزيز منصور

عبد الكريم حربي دايش نزر
عبد الله علي عجيل لامي 
عبد الله كاظم كريم محمد

عثمان عرمش ترف محيسن
عقيل عبد الله خير الله خليف

32
34
36
غش
50

19%
54
غ
غ

41
غ
غ

33
اربعة

غ
غ

42
غ
غ

64
غ

16%
27
50

52
50
32
غش
30
غ

56
غ
غ

38
39
غ

28
اربعة

غ
غ

18%
غ
غ

76
30
غ

38
غ

غ
38
50
غش
غ
غ

50
غ
غ
غ
غ
غ
غ

32
غ
غ

28
غ

51
50
27
غ

28
غ

29
37
50
غش
36
غ

40
غ
غ
غ

26
غ

34
28
غ
غ

17%
غ

23
22

14%
غ

18%
غ

51
54
29
غش
53
غ

72
غ
غ

50
34
غ

38
18%

غ
غ

50
غ
غ

68
28
غ

55
غ

28
40
25
غش
34
غ

34
غ
غ

27
31
غ

34
26
غ
غ

18%
غ
غ

34
21
غ

26
غ

غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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خارجيون الحي اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

6998

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

262416998097
262416998098
262416998099
262416998100
262416998101
262416998102
262416998103
262416998104
262416998105
262416998107
262416998108
262416998109
262416998110
262416998111
262416998112
262416998113
262416998114
262416998115
262416998116
262416998117
262416998118
262416998119
262416998120
262416998121

علاء  جاسم فليح حسن
علاء  حسين عويد رجاب
علاء  زعلان  تركي زغير
علاء  شمخي جبر عكيلي

علاء  مشرق كماش ديوان
علي باسم خليف سلمان
علي جاسم محمد شعيع
علي حسن كاظم حسين
علي حسين علي فليح
علي رداد حاشي عفن

علي رشيد عزيز بلوص
علي رشيد مجيد شجر
علي جميل نعمه محمد

علي خير الله عويد كمير
علي شاكر سوير رسن
علي قادر ملاي  حنين

علي الهادي هاني محمد حمزه
عمار بشير مزعل فارس

فرحان عوده خلف سلمان
قصي مجيد فليح ناصر

كاظم عبد الحسين حسب سعدون
كاظم محمد كريم حسين

كرار حسن عجوب حذيفه
كرار عذوب حسين نوير

50
غ
غ

41
15%
65
73
غ

35
50
63
غ

51
35
20
غ

25
عشر
59
50
غ

32
64
غ

59
غ
غ

53
ست
97
65
غ

31
60
50
سبع
69
77
غ
غ

36
غ

66
39
غ

39
73
غ

37
غ
غ

32
غ

54
30
غ

34
50
غ

36
38
30
غ
غ

31
غ

58
27
غ
غ

59
غ

37
غ
غ

50
14%
29

18%
غ

35
36
27
33
32
56
غ
غ

36
غ

57
30
غ

34
30
غ

64
غ
غ

50
34
79
50
غ

50
53
55
27
50
53
غ
غ

14%
غ

50
71
غ

39
58
غ

39
غ
غ

63
20
50
54
غ

29
غ

50
28
50
55
غ
غ

41
غ

50
55
غ

50
50
غ

غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
مؤهل

غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
مؤهل

غير مؤهل
مؤهل
مؤهل

غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
غير مؤهل

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

340
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

56.67
0
0
0
0
0
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خارجيون الحي اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

6998

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

262416998122
262416998123
262416998124
262416998125
262416998126
262416998127
262416998128
262416998129
262416998130
262416998131
262416998132
262416998133
262416998134
262416998135
262416998136
262416998137
262416998138
262416998139
262416998140
262416998141
262416998142
262416998143
262416998144
262416998145

كرار كامل شمران جبر
مؤمل علاوي  عويد عبد الله

مؤيد جاسم محيسن محمد
مالك خشان ناصر شخناب

مالك عبد نعيمه كنزوح
مجيد عيسى فلاح  حربي

محمد جاسم محيسن محمد
محمد سعيد عبيد جابر

محمد صالح يونس حمزه
محمد فظير كاظم دوحان
محمد مزهر عبيد زبون

محمد مشرق كماش ديوان
محمد نديم فرهود فليفل

محمد هاشم محمد حميدي
محمود فاضل مكطوف سحاب

مرتضى شهاب حمد جبر
مرتضى كاظم كامل شخير

مرتضى هادي كامل سويجت
مسلم فليح حسن صكبان
مصطفى امير علي حميد

مصطفى سليم عسل فريح
مصطفى عباس سابط لكيطه
مصطفى علاء  لفته بردان
مصطفى كريم مهدي جبر

50
37
84
57
50
غ

72
اربعة
19%
77
غ

23
20
51
70
غ
غ
غ
غ
غ

50
20
غ
غ

56
20
62
59
29
غ

52
70

اربعة
55
غ

17%
36
50
56
غ
غ
غ
غ
غ

69
61
غ

21

غ
غ
غ

ثمان
غ
غ
غ

60
اربعة
50
غ

35
21
50
61
غ
غ
غ
غ
غ

55
60
غ

42

50
34
غ

54
25
غ
غ

74
41
50
غ

31
غ

50
50
غ
غ
غ
غ
غ

31
61
غ

22

50
غ

72
61
39
غ

71
غ

29
50
غ

50
50
55
67
غ
غ
غ
غ
غ

30
24
غ

50

38
غ

61
54
50
غ

50
غ

12%
36
غ

16%
18%
29
33
غ
غ
غ
غ
غ

30
25
غ

22

مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
مؤهل

غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
مؤهل

غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  
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خارجيون الحي اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

6998

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

262416998146
262416998147
262416998148
262416998149
262416998150
262416998151
262416998152
262416998153
262416998154
262416998155
262416998156
262416998157
262416998158
262416998159
262416998160
262416998161
262416998162
262416998163

مصطفى مهدي رسن سعيد
مقتدى علي حسين كاظم

منتظر صادق عجيل سفاح
منتظر صادق محيسن عبود

منتظر كامل خضر صليبي
منتظر كريم عبيد مزيد

منذر عبد العكار لفته جابر
مهدي حسين علي جاسم
موسى حسن محمد جبر
ميثم حسين حسن جبر

نجاح جلاب  خليف طباع
نصير حسين فرحان جبر
هاشم عطا هاشم سلمان
همام عبد حميد عباس

وليد شمخي جبر عكيلي
ياسر فراس حسين كاظم

يحيى مهدي عبد الصاحب عرار
يوسف فاضل صابط جمعه

35
58
غ
غ

صفر
65
غ

84
72
غ
غ

25
62
غ

36
19%
67
غ

16%
33
غ

85
غ

65
غ

85
56
غ
غ
غ

59
غ

12%
30
50

اربعة

غ
38
غ

70
غ
غ
غ
غ

50
غ
غ
غ

37
غ

50
40
35
33

24
50
غ

55
غ

28
غ

50
51
غ
غ
غ

37
غ

26
27
28

18%

14%
50
غ

58
غ
غ
غ

79
50
غ
غ
غ

50
غ

38
25
52
25

25
26
غ

51
غ

22
غ

59
43
غ
غ
غ

39
غ

35
43
50
عشر

غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
مؤهل

غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
غير مؤهل

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

162 162 0

المشاركين
كلي بنين بنات

3 3 0

الناجحين
كلي بنين بنات

38 38 0

المكملين
كلي بنين بنات

121 121 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

10910613112791126
 48% 46% 39% 34% 74% 36%

 2.52%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
119 119 0

الغياب
كلي بنين بنات
43 43 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  
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خارجيون الحي اسم المدرسة 6998

 مدير مركز فحص
علاوي  حسين محمد


